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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.o/b/ , daté 17.11.2020

PER MIRATIMIN E RREGULLORES “PER TRANSFERIMIN E PROKUROREVE
NEPERMJET PROCEDURIS SE LEVIZIJES PARALELE”

Késhilli i Larté i Prokurorisé bazuar né& nenin 149/a pika 1 shkronja “a” e Kushtetutés, si dhe né
nenet 42 dhe 43 t& ligjit nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, me propozimin e Komisionit té Karrierés,

VENDOSI:

1. Miratimin e rregullores “Pér transferimin e prokuroréve népérmjet procedurés sé 1évizjes
paralele”, sipas tekstit qé i bashkélidhet kétij vendimi dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

2. Ky vendim hyn né fuqi né datén e botimit né Fletoren Zyrtare dhe publikohet edhe né fagen
zyrtare t€ Keéshillit t€ Lart€ t€ Prokurorisé.
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